

Deleuran Holding ApS

Strandgade 40, 1401 København K

CVR-nr. 34 80 53 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Tue Pambi Deleuran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deleuran Holding ApS Strandgade 40 1401 København K CVR-nr.: 34 80 53 18 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tue Pambi Deleuran, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	RTG Holding ApS, København K Oh Dawn ApS, København K Imagine Lemon ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.665 t.kr. mod -133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-13.649	-13.500
Andre finansielle indtægter	27.592	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	6.723.493	-135.776
Øvrige finansielle omkostninger	-50.843	0
Resultat før skat	6.686.593	-149.276
Skat af årets resultat	-21.601	16.192
Årets resultat	6.664.992	-133.084
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.664.992	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.084
Disponeret i alt	6.664.992	-133.084

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.165.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	31.000	31.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.196.000</u>	<u>31.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.196.000</u>	<u>31.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.266.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	298.760	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	869.392	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.168.152</u>	<u>1.266.500</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.168.152</u>	<u>1.266.502</u>
Aktiver i alt	<u>7.364.152</u>	<u>1.297.502</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.391.261	-273.731
Egenkapital i alt	<u>6.471.261</u>	<u>-193.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	594.749	0
Selskabsskat	30.151	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.967	0
Anden gæld	10.000	1.491.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.891</u>	<u>1.491.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>892.891</u>	<u>1.491.233</u>
Passiver i alt	<u>7.364.152</u>	<u>1.297.502</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster i regnskabet omfatter tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger af omsætningsaktiver samt finansielle kapitalandele, som indgår i resultatopgørelsen under "Nedskrivning af finansielle aktiver".		
Tilbageførsel af nedskrivning af kapitalandele kr. 6.125.000 (grundlag for tidligere foretagen nedskrivning vurderes ikke længere at være tilstede).		
Tilbageførsel af nedskrivning af koncernmellemværende kr. 598.493 (beløbet er indfriet kontant i regnskabsåret).		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2019
Kategori	Rentefod	kr.
Direktion	10,05	0
		869.392
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tue Pambi Deleuran

Direktør og dirigent

På vegne af: Deleuran Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-834203991647

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-06-18 19:31:26Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-06-19 06:12:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>